СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
     МУНИЦИПАЛЬНОГО
           ОБРАЗОВАНИЯ
ПУГАЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
 ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
 ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
            третий  созыв

             Р Е Ш Е Н И Е
  05 августа 2021 года               № 42

Об   утверждении   состава    жилищной
комиссии   администрации муниципаль-
ного образования Пугачевский сельсовет

     Заслушав информацию главы муниципального образования Пугачевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области Заболотнева Н.Г. и рассмотрев заявление председателя жилищной комиссии Исаевой Л.М. Совет депутатов муниципального образования Пугачевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области р е ш и л:
1. Утвердить состав жилищной комиссии муниципального образования Пугачевский сельсовет в следующем составе:
- Исаева Л.М. –  заместитель главы администрации, председатель комиссии;
- Щербинина Е.В. – делопроизводитель администрации, секретарь комиссии;

Члены комиссии:
- Бекешева Г.Б. – делопроизводитель по в/у;
- Куантаев Б.Т. – и.о.директора МУП ЖКХ «Пугачевский»
- Маканов М.Т. – депутат Совета депутатов МО Пугачевский сельсовет

2. Считать утратившими силу решения Совета депутатов муниципального образования Пугачевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 30 июня  2016 года № 33 « Об утверждении состава жилищной комиссии администрации муниципального образования Пугачевский сельсовет», от 26 июля 2019 года № 154 « О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов муниципального образования Пугачевский сельсовет от 30 июня 2016 года № 33 «Об утверждении состава жилищной комиссии администрации муниципального образования Пугачевский сельсовет».
3. Настоящее решение обнародовать в специально отведенных местах

Председатель Совета
депутатов                                                                                   О.Н.Задернюк
Глава муниципального
[bookmark: _GoBack]образования                                                                                Н.Г.Заболотнев